
POSTANOWIENIE NR 59/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH II 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Michałów  na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie 
ustawy - Kodeks wyborczy oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Kielcach II 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Michałów na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 
§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Michałów, Wojewodzie Świętokrzyskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 
§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 

Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 
poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach. 
Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Kielcach II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 
wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Michałów. 

   

 

   

Komisarz Wyborczy  
w Kielcach II 

 
 

Robert Dróżdż 

 
 

Id: D6B28760-B69A-433E-9927-7CEBEF483301. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 59/2023 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Podział Gminy Michałów na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 
Sołectwa:  

Góry, Kołków, Sadkówka, Zagajów, 
Karolów 

Świetlica wiejska w Górach,  
Góry 76A,  

28-411 Michałów 

2 
Sołectwa:  

Węchadłów, Tomaszów, Polichno, 
Przecławka 

Świetlica wiejska w Tomaszowie, 
 Tomaszów 21,  

28-411 Michałów 

3 
Sołectwa:  

Michałów, Jelcza Mała, Pawłowice, 
Zagajówek 

Świetlica wiejska w Michałowie,  
Michałów 107,  

28-411 Michałów 

4 
Sołectwa:  

Tur Dolny, Tur Górny, Tur-Piaski, Zawale 
Niegosławskie 

Świetlica wiejska w Turze Dolnym,  
Tur Dolny 75,  

28-411 Michałów 

5 Sołectwa:  
Jelcza Wielka, Wrocieryż 

Świetlica wiejska we Wrocieryżu, 
 Wrocieryż 75,  

28-411 Michałów 

6 Sołectwo Sędowice 
Świetlica wiejska w Sędowicach, 

 Sędowice 80A,  
28-411 Michałów 

 

Id: D6B28760-B69A-433E-9927-7CEBEF483301. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Zalacznik 1

